
Návrh závěrečného účtu 2oz4 - zš a Mš Pernin n

Schválila: Mgr. Hana Dlouhá, ředitelka
V Perninku dne 20.3.2025

q

nrzace

Základní škola a mateřská Pemink
přÍspěvková organizace

Karlovarská 118, 362 36 Pernĺnk
lěo: ązĺ ol alz o

I

h

275 262,62 Kč

73 200,00 Kč

18 153,00 Kč

6 588,00 Kč

732,oo Kč

čerpání
odměny
SP z odměn
ZP z odměn
FKSP z odměn

-Kč373 Kč

02'02'xx / o0 / 22 _o 02 ĺ ooo280 I
program J.A' Komenský

373935,62

373 Kč

4 918 046,00 Kč

t662299,oo Kč,

49 462,00 Kč

28 547,0o Kč

72344,oo Kč.

mzdy
odvody ZP, SP
FKSP
DNP

ONIV
6730celkem Kč Kč6730 Kč

prevence
digitální

dotace
byla

Kč 36 Kč xxx vracenaKÚ dotace 36

mzdy
SP z mezd
7P zmezd
FKSP z mezd
materiál
elektrická energie
vodné, stočné
plyn

opravy a údrŽba
sluŽby

školení,
lék'prohlídky, oP
odpisy
DHIM

na

2 838

t

Kč Kč2 838 Kč

860 877,00 Kč

202266,00 Kč

73 402,00 Kč

8 155,00 Kč

293 151,89 Kč

7947I0,44Kč
9z7o7,90 Rč

489 568,15 Kč

I9874L,o7 Kč

355 326,20 Kč

t4706,73 Kč

53 056,19 Kč

1 899,00 Kč

550 000,00 Kč

338 004,00 Kč
484 528,55 Kč

20 000,00 Kč

269,42Kč.
52 038,00 Kč

31 300,00 Kč

208 427,oo Kč

mzdy
FO
RF

dary
úroky
školné MŠ
školné ŠD
straVné

202 195,00 Kč

22636,42Rč
71 395,00 Kč

5 580,94 Kč

1 796,00 Kč

3 063,00 Kč

6207L,o0 Kč

20 980,00 Kč

620,00 Kč

potraviny
elektřina
plyn

vodné, stočné
sluŽby
odpisy
mzdy
odvody ZP, 5P
FKSP

489 Kč 98 Kč390 Kč

LL7 479,oo Kč nájemné byty
stravn

rc


